
 

39 900,00 Kč

13 000,00 Kč

15 650,00 Kč

1 500,00 Kč

15 000,00 Kč

4 450,00 Kč

2 500,00 Kč

zdarma

 92 000,00 Kč

 -24 522,00 Kč

 67 478,00 Kč

 10 122,00 Kč

    77 600,00 Kč

77 600,00 Kč

77 600,00 Kč

V ceně

V ceně

V ceně

V ceně

V ceně

  3 x Tryska KOMPLET - MTS (včetně zimních zátek a čoček)

PŘI OBJEDNÁNÍ KOMPLETNÍ DODÁVKY:

Trvalá sleva ve výši 5 % na nákup dalších bazénových technologií

Poradenství výběru vhodné technologie v návaznosti na místní podmínky

Montážní práce (propojení technologie, montáž na místě realizace)

Zaškolení pro používání veškeré bazénové technologie

Trvalá sleva ve výši 10 % na veškeré drobné bazénové příslušenství

                              košík a skimvack s bajonetovým zacvaknutím

Filtrační jednotka KIT 380 - 7m3

Rozvody potrubí

SPECIÁLNÍ AKCE PRO ROK 2015
I. JAKOST - GARANTOVANÁ TECHNOLOGIE - ZÁRUKA 48 měsíců

ZÁRUKA NA SKELET: 72 měsíců 

ZÁKLADNÍ VÝBAVA:

                              žebrování  pro betonáž

 50 kg písková náplň, výkon čerpadla 7 m3 - včetně písku a montáže

Plastový bazén 6 x 3 x 1,35-1,5 m - OBDÉLNÍK  

  Použitý materiál je stabilizován proti UV záření a je potažen ochrannou fólií proti poškrábání.

  Skelet bazénu je opatřen zesíleným příčným límcem a svislými žebry o síle stěny 15 mm.

  Sváry tavené na svařovacím CNC automatu, bez známek nerovností, se zárukou zpětné kontroly. 

Vestavěné schodiště, vnější (prodlouží bazén o 1,2m) nebo vnitřní

  1 x Skimmer   DELUXE  -  určený na betonáž

  Barva světle modrá

  Výběr ukončení bazénu - límec nebo trubka (z důvodu konečné stavební úpravy)

                              mosazné zástřiky

                              ozdobná mřížka

Polystyren 2 cm - Obyčejný  - DNO + OBVOD
Armovací drát, Armování, obkládání bazénu
Doprava   DO 30 km V CENĚ

Ventily, Trubky, Fitinky, Kolena, T-kusy a další instalační materiál

Potrubí včetně montáže na místě (FJ do 3 m od bazénu)
Tubex na zateplení trubek na bazénu (1m/35 Kč) Cena dle skutečnosti

Cena za komplet včetně DPH:

Vestavěné schodiště VNITŘNÍ    (vnější + 3.000,-- Kč)

Cena neobsahuje stavební práce a elektromontáž s revizí. 

Celkem cena - DALŠÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ (strana 2), včetně DPH

Celkem cena bez DPH:

DPH 15%:(dle zák. o DPH)
Celkem cena s DPH:

Celkem cena - ZÁKLADNÍ VÝBAVA (strana 1), včetně DPH

Celkem cena bez DPH:

Mimořádná akční sleva

Bazénplast Bělá u Turnova www.bazenplast.cz, info@bazenplast.cz mobil: 720 187 528



2 800,00 Kč                            

5 968,00 Kč 

5 968,00 Kč 

3 490,00 Kč 

400,00 Kč                               

1 800,00 Kč                            

2 000,00 Kč                            

4 000,00 Kč                            

5 000,00 Kč                            

3 500,00 Kč                            

26 000,00 Kč                          

32 000,00 Kč                          

2 500,00 Kč                            

400,00 Kč                               

3 960,00 Kč                            

24 000,00 Kč                          

33 000,00 Kč                          

11 000,00 Kč                          

17 900,00 Kč                          

37 720,00 Kč                          

22 200,00 Kč                          

1 650,00 Kč                            

1 200,00 Kč                            

1 200,00 Kč                            

31 900,00 Kč                          

5 300,00 Kč                            

5 600,00 Kč                            

6 500,00 Kč                            

7 500,00 Kč                            

7 500,00 Kč                            

8 200,00 Kč                            

12 000,00 Kč                          

15 600,00 Kč                          

200,00 Kč                               

Solární sprcha RANBOW 34 litrů, sprcha + kohoutek 3 090,00 Kč                            

2 960,00 Kč                            

Vypouštěcí ventilek za skimmer (FJ nad terénem) 550,00 Kč                               

350,00 Kč                               

Elektromontáž a revize (cena cca bez tahání kabelů)

Poloautomatický  bazénový vysavač + 10 bm hadice 4 000,00 Kč                            

 

 

 

Celkem cena bez DPH:

DPH 15 %:

Celkem cena s DPH:

Solární sprcha RESIN 23 litrů, sprcha

Potrubní systém nad rámec 3bm, cena za 1bm

Elektrorozvaděč na bazén (proudový chránič, jistič, vypínače, časové spínání)

Nerezový žebřík AISI 316, 4 stupně-výběr

Box na technologii, PPC 15mm, 1 x 1 x 1 m

Box na technologii, PPC 15mm, 1,2 x 1 x 1 m

Box na technologii, PPC 15mm, 1,5 x 1 x 1 m

Box na technologii, PPC 15mm, 2 x 1 x 1 m

Průchodky boxem 1.ks 

Barel pH 35 litrů

Barel NaCl 35 litrů

Asin REDOX, Automatické dávkování Ph + CL

Nerezový žebřík AISI 304, 3 stupně-výběr

Nerezový žebřík AISI 304, 4 stupně-výběr

Nerezový žebřík AISI 316, 3 stupně-výběr

Protiproud V-JET 84m3, 400V (4,1kW), Španělsko

UV stelirizátor (lampa) do 35m3, 40W

Slaná voda 2g/litr: VA SALT WATER C10P - 35m3

Chlorátor s automatikou, SMART C15P komplet: do 50m3

Automatická dávkovací stanice VA DOS BASIC ph+Cl

Mořská sůl 150kg

Tep. Čerpadlo-RM09N, 1,9kW, 6,5 COP

Tep. Čerpadlo-RH25L, 1,84 kW, 10 COP

Stříška na tepelné čerpadlo 

Ochranná plachta na tepelné čerpadlo 

Pozinkovaný podstavec a 4 x silent blok, pod tepelné č.

Protiproud V-JET 66m3, 400V (2,2kW), Španělsko

Propojovací krabička ke světlu 

Bezpečnostní trafo ke světlu do 300W

Příplatek za extrudovaný polystyren

Příprava na ohřev

Oběhové čerpadlo pro ohřev 

Montáž ohřevu 

DALŠÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ:
Informace o jednotlivých položkách jsou uvedeny v přiloženém dokumentu

Světlo 300W 12V

Světlo VA LED barevné, RGB 15W/12V

Světlo VA LED bílé, RGB 16W/12V

Řídící jednotka ke světlům + 2 x dálkové ovládání

Nabídku tohoto sortimentu naleznete v dokumentu "Drobné příslušenství"

Doplňky, chemické prostředky a další
 

Bazénplast Bělá u Turnova www.bazenplast.cz, info@bazenplast.cz mobil: 720 187 528



C) Požaduji kvalitní technologii s garancí sehnatelnosti náhradních dílů, dlouhou životností a s prodlouženou zárukou na 48 měsíců. 

Dovolujeme si Vám nabídnout prokonzultování případných nižších konkurečních nabídek ve smyslu jejího 

porovnání s nabízenou technologií a výbavou. Důvodem je porovnávání nabídek s různými technologiemi. Je 

téměř nemožné, že v uvedené výbavě, kterou Vám nabízíme seženete na trhu levnější alternativu. Naše firma již 

po dlouholetých zkušenostech do svých bazénů ve standardu osazuje špičkové technologie s garancí 

sehnatelnosti náhradních dílů a bezproblémových servisů. Spousta konkurenčních firem bohužel toto neřeší a 

osazují běžně čínské technologie bez garancí, dovážených do naší republiky. Naše firma samozřejmě umí taktéž 

nabídnout levnější technologii, ale vzhledem k dlouholetým zkušenostem dbáme při výběru technologií na 

pohodlí zákazníka při konečném užívání než na osazení co nejlevnější - nekvalitní technologie s vysokou 

obchodní marží a nižší cenou pro zákazníka, která mnohdy zákazníkům přinese nemilé vícenáklady spojené s 

užíváním. 

Před samotnou realizací bazénu je třeba vzít v úvahu 3 otázky:

A) Požaduji nabídku na co nejlevnější technologii i za skutečnosti, že uvedená nabídka s sebou ponese vícenáklady s užíváním bazénu. 

Pokud ano (ve standardech uvedené nabídky typu akčních nabídek velkých - bazény masově dodávajících firem - netvoříme, jelikož si 

zakládáme na konečné spokojenosti zákazníka), kontaktujte nás a my Vám takovou nabídku zpracujeme, případně Vám velmi rádi 

vysvětlíme rozdíly a rizika ve srovnání s doporučovanou technologií, armatrurními prvky a příslušenstvím.  

B) Požaduji střední kvalitu s klasickou dvouletou záruční lhůtou. 

LEVNĚJŠÍ TECHNOLOGIE

Bazénplast Bělá u Turnova www.bazenplast.cz, info@bazenplast.cz mobil: 720 187 528



Bazénplast Bělá u Turnova www.bazenplast.cz, info@bazenplast.cz mobil: 720 187 528


